
Комитет по образованию Псковской области 
Г осу дарственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
Псковской области

«Опочецкий индустриально-педагогический колледж»
(ГБПОУ ПО «Опочецкий индустриально-педагогический колледж»)

Об утверждении Положения, названия 
и символики Студенческого спортивного клуба

Во исполнении приказа ГБПОУ ПО «Опочецкий индустриально
педагогический колледж» от 28Л 2.2023г. № 706 «О создании студенческого клуба», 
в целях эффективной работы клуба
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- Положение о Студенческом спортивном клубе;
- Символику Студенческого спортивного клуба;
- План работы Студенческого спортивного клуба;
- Название «Взлёт»;

2. Приказ объявить педагогическому составу и студентам колледжа.
3. Ответственной за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Пальчикову Светлану Валентиновну.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

№ 7 '

г.Опочка

Исполняющий обязанности 
директора колледжа 
С приказом ознакомлена

И.А. Гайдовская
c  j > 4

расшифровка дата


